
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem  (pozn. je  třeba upravit dle označení smluvních stran v daném případě)

Město Kyjov
Masarykovo nám. 30/1 
697 01 Kyjov 
IČ 00285030 
DIČ CZ00285030
...................... ....... .............. .................... ............. ............................................ . . ................ ................ 
. . . . .......................................................... .... ...... .................................. . . . ....... 
a

Dodavatelem  (pozn. je  třeba upravit dle označení smluvních stran v daném případě)

Krososka Josef
Bavory 133 
692 01 Bavory

L

Popis skutkového stavu

1. Objednatelem byla dne 07. 09. 2021 dodavateli vystavena objednávka č. 2021/12/OŽPÚP, jejímž 
předmětem bylo tří soch sv. Janů Nepomuckých, pare. č. 70/1, k.ú. Boršov u Kyjova, pare. č. 2509/8 
a 2510/17, k.ú. Kyjov (dále jen „objednávka“) Tato objednávka byla vystavena v souladu 
s požadavky vnitřního předpisu č. 15/2016 (pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu).

2. M ěsto K yjov je  povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má povinnost 
vystavenou objednávku zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Kontrolou bylo zjištěno, že došlo k opožděnému zveřejnění smlouvy, kdy objednávka nebyla 
uveřejněna do 30 dnů ode dne jejího vystavení, avšak neuplynula ještě lhůta 3 měsíců, a ze smlouvy 
již bylo plněno.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně vystavené objednávky, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti vystavené a potvrzené 
objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav 
vzniklý v důsledku pozdního uveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany 
tuto Dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení.



II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto Dohodou sjednávají, je  zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně vystavené a potvrzené 
objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za nesporná a prohlašují, že tato plnění přijímají do svého vlastnictví. Každá
smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany, jednala v dobré víře
a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní 
straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené včl .  I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv.

ni.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.

2. Tato Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 -  objednávka č. 2021/12/O ŽPÚ P ze dne 7. 9. 2021

V Kyjově dne 22. 11. 2021 V Bavorech dne 2. 12. 2021



Město Kyjov
Odbor životního prostředí a územního plánování 
Masarykovo náměstí 30, 697 01 Kyjov
Vyřizuje:

O B J E D N Á V K A  č. 2021/12/OŽPÚP

Dodavatel: Datum vystavení objednávky: 07.09.2021

Krososka Josef 
133/

Termín dodání: do 29.10.2021
Dodací podmínky (fakturu zašlete na):

69201 Bavory Město Kyjov -  viz hlavička nahoře
IC: Platební podmínky: splatnost faktury 14 dnů
DIC:

_____________________ Předmět objednávky /  množství /cena_____________________
Objednáváme u Vás restaurování tří soch sv. Janů Nepomuckých, pare. č. 70/1, k.ú. Boršov u 
Kyjova, pare. č. 2509/8 a 2510/17, k.ú. Kyjov. Cena byla stanovena dohodou v celkové hodnotě 
60.400,- Kč. Jedná se o celkové restaurování soch sv. Jana Nepomuckého u muzea, u budovy 
ZUŠ a u hlavní silnice v Kyjově-Boršově, kdy dojde k jejich očištění, doplnění, vyplnění prasklin, 
zpevnění, zvýraznění písma (Boršov), barevným retuším, zlacení svatozáře (muzeum) a 
napuštění algicídem proti mechům.

V případě, že bude objednávka splňovat podmínky uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registrp 
smluv, bude uveřejněna v registru smluv. V takovém případě má objednatel povinnost objednávku 
uveřejnit. Dodavatel s uveřejněním v registru smluv souhlasí.

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky.
Potvrzená objednávka bude nedílnou součástí faktury.
Jméno a podpis objednatele:

Jméno, podpis (razítko) oprávněné osoby dodavatele:

IČ: 00285030 DIČ: CZ00285030 tel. spojovatelka:
'  ■

www.mestokyjov.cz

http://www.mestokyjov.cz


Předběžné rozpočtové krytí
Paragraf Položka Organizace Účelový znak ORJ Kč Poznámka

3322 5171 10 46 300,00
3326 5171 10 14 100,00

f
Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o f 
znění.

nanční kontrol#, v platném

Datum: 07.09.2021 
Podpis příkazce operace:

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném 
znění.

Datum: 07.09.2021 
Podpis dílčího správce:
Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH byla zveřejněna v Registru smluv 
d n e .......................... , ID ...............................


